Marti, cotonero, vezinos de Valencia.
Sig[signo]num mei Michaelis Bataller, notarii publici Valencie, qui predictis interfui eaque per alium

scribere feci et clausi, loco, die et anno prefixis. 

[f. 292r] Procuracion del muy illustre rey de Navarra, conte de Ribagorça.

Pateat universis quod nos, Johannes, Dei gratia rex Navarre, infans et Gubernator generalis Aragonum
et Sicilie, dux Nemorensis, Montisalbi et Petrefidelis, comes Ripacurcie ac dominus civitatis Balagarii, quia per
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litteras illustrissime domine regine Marie, Aragonum, Sicilie locumtenentis generalis in regnis et terris
cismarinis serenissimi principis domini Alfonsi, eadem gratia Aragonum et Sicilie citra et ultra Farum regis,
fratris nostri, colendissimi et alias nobis innotuit quod dicta domina regina, ut locumtenens generalis predicta,
Curias generales incolis regni Aragonum convocavit ad diem videlicet tricesima marcii proxime preteritam
in villa Alcanici celebrandas. Eapropter, non valentes ad ea aliis gravioribus impediri ne vociis personaliter
interesse de fidelitate et probitate vestri, dilecti consillarii (sic) et protonotarii nostri, Anthoni Nogueras, civis
civitate Cesarauguste, plurimum confisi tenore presentis publici instrumenti ubique firmiter et perpetuo
valituri, citra revocationem aliorum procuratorum per nos actenus constitutorum, vos eundem Anthonium
Nogueras, absentem vel ut presentem, nostrum facimus, constituymus, diputamus ac etiam ordinamus
certum, verum et specialme ac etiam generalem procuratorem et nuncium specialem, ita quod specialitas
generalitati non deroget nec e contra, videlicet, ad comparendum et interessendum pro nobis et nomine
nostro ut comitte comittatus Ripacurcie et aliis modis et viis omnibus quibus ad nos pertineat quomodolibet
et expectet coram dicta domina regina, ut locumtenenti generali premencionata, et in dictis Curiis
generalibus per eandem, ut premittitur, convocate et celebrandis aut de toto de novo convocandis et
celebrandis, sive in dicta villa Alcanici, sive in aliis quibusvis civitatibus, castris, villis, aut locis eiusdem regni
Aragonum, ad quas, que et quod ipse Curie generales convocabuntur et celebrabuntur seu fortasis de uno
loco in alium mutabuntur. Dantes et concedentes vobis, dicto procuratori nostro, plenum et liberum posse
tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi pro nobis et nomine nostro omnia et singula que in dictis Curiis
generalibus per dictam dominam reginam, ut locumtenentem generalem dicti domini regis, cum voluntate
prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadorum, caveriorum, militum et infanconum, ac
procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum in dictis Curiis congregatorum, tractata,
ordinata, concessa, stabilita fuerunt et firmata, e[t] in super procuratorem vel procuratores ad predicta omnia
et singula, si vobis visum erit, substituendum eumque vel eos destituendum, cum causa cognicione vel sine,
et generaliter alia omnia et singula in predictos et circa ea faciendum, exercendum, [f. 292v] et procurandum
que verus et legitimus procurator ad talia vel similia constitutus facere potest et debet, et que nos ipsi
facemus et facere possemus si personaliter adessemus, etiam si talia forent que de Foro et consuetudini
regni Aragonum aut alia mandatum exhigerent speciale et sine quibus predicta nequiessent compleri et ad
debitum deduci effectum. Comittentes vobis dicto procuratori nostro ac substituendi vel substituendis a
vobis in et super predictis omnibus et singulis cum incidentibus, dependentibus, emergentibus et eisdem
annexis, locum, voces et vices nostris ac liberam et generalem administracionem, cum plenissima facultate.
Promittentes in nostri regia bona fide habere rata, grata, valida atque firma per nos que per vos, dictum
procuratorem nostrum ac substituendum vel substituendos a vobis in dictis Curiis tractata, ordinata, concessa,
stabilita, firmata fuerint atque gesta, ac si a nobis personaliter essent tractata, ordinata, stabilita,
quomodolibet firmata, dicta, facta et procurata, ac ea observare perpetuo, sub obligatione omnium bonorum
nostrorum ubique habitorum et habendorum quantumcumque privilegiatorum.
Quod est actum in loco de Martin Munyoz, die vicesima septima mensis aprilis, anno a nativitate

Domini millesimo CCCC XXXX primo, regnique nostri sextodecimo.
Signum [signo] Johannis, Dei gratia regis Navarre, infantis et gubernatoris generalis Aragonum et

Sicilie, ducis Nemorensis, Montisalbi et Petrefidelis, comitis Ripacurcie ac domini civitatis Balagarii, qui
predicta laudamus, concedimus et firmamus, huicque instrumento publico sigillum nostrum aponi
iussimus impendenti.
El rey Johan.
Testes qui fuerunt ad predicta presentes Rodericus de Rebolledo, camerarius maior, et Johannes de

Bosmediano, magister sale milites, et Ludovicus de la Cavalleria, locumtenens thesaurarii domini regis predicti.
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Sig[signo]num mei, Bertholomei de Reus, secretarii domini regis predicti, necnon serenissimorum
dominorum regum Aragonum et Castelle auctoritatibus notarii publici per universas ipsorum
dominaciones et terras, qui predictis interfui eaque scribi feci et clausi.
In Communi IXº. Dominus rex mandavit michi, Bartholomeo de Reus, in cuius posse firmavit. 

[f. 293r] Procuracion del noble don Lop Ximenez d’Urrea.

Noverint universi quod nos, Eximinus d’Urrea, dominus loci de Sestrica, ut procurator qui sum nobilis
viri domni Luppi Eximini d’Urrea, domini vicecomitatus de Rueda, constitutus cum publico procuracionis
instrumento pergameno scripto, manuque publici notarii signato, cuius tenor talis est:
“Pateat universis quod nos, Luppus Eximenez d’Urrea, dominus vicecomitatus de Roda et castri de

Trasmoz, in Aragonia, sine revocacione aliorum procuratorum per nos ad quevis negocia actenus
constitutorum, scienter et gratis facimus, constituymus et ordinamus procuratorem nostrum certum,
legitimum et specialem et ad infrascripta generalem, ita quo specialitas generalitati non deroget nec e
contra, vos, nobilem Eximinum d’Urrea, dominum loci de Sestrica, patruum nostrum, absentem ut
presentem, ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram excelentissima domina domina Maria,
Dei gratia regina Aragonum et Utriusque Sicilie et cetera, ut locumtenentem generali illustrissimi domini
nostri regis, viri et domini sui, in Curiis generalibus per eundem illustrissimam dominam reginam
locumtenentem de proximo aragonensibus aut in civitate Cesarauguste, aut in civitate Calataiube, aut in
civitate Turoli, aut in villa Alcaniz, aut in villa de Fraga, aut alio quovis loco infra Aragonia celebrandis. Quo
circa vobis, dicto procuratori nostro, damus et concedimus plenum posse, liberum et francum arbitrium
nomine nostro et pro nobis tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi in omnibus et singulis rebus in
dictis Curiis per eundem dominum regem seu serenissimam eius consortem et locumtenentem, cum
voluntate prelatorum, religiosorum, baronum seu nobilium, richorum hominum, mesnadariorum, militum
et procuratorum civitatum, villarum et villeorum regni Aragonum qui in dictis Curiis vocati convenient,
tractandis, ordinandis, stabiliendis, concedendis seu firmandis. Ulterius, vobis, dicto procuratori nostro,
damus et concedimus plenum posse et speciale mandatum quod ad predicta possitis et valeatis unum
et plures substituere procuratores et eos destituere pro libito voluntatis semel et pluries, et tociens
quociens vobis fuerit bene visum. Vos tamen, non obstantibus substitutionibus et destitutionibus
predictis, semper possitis et valeatis uti potestate presenti. Nos enim ratum, gratum, validum atque
firmum habere promittimus et convenimus totum id et quicquid per vos eundem nobilem Eximinum
d’Urrea, procuratorem nostrum et substituendos a vobis, in predictis et circa ea actum fuerit sive gestum
et ullo tempore revocare, sub obligacione omnium bonorum nostrorum, mobilium et sedentium, ac jurium
quorumcumque presentium et futurorum, quoniam nos vobis dicto nobili Eximino d’Urrea, procuratori
nostro, et substituendis a vobis, semper predictis et circa ea plenarie comittimus vices nostras.
Quod est actum in castro civitatis Sancte Agate, comittatus Caserte, regni Sicilie ultra Farum, die [f.